/\,
-‘ﬁ“.-r-\

f%

e
- "3
IS

.....
e ri il
r g

écbut;eﬁ au

o PR i TS

ﬁrmeﬂberg / Qltg malbech
gegr. 1955

CrERE
?I'Myebnisse

Feuerwaffen




C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 2 von 11



Gaumeisterschaft 2005

des Schutzengaues Armesberg in

Neusorg und Immenreuth

Zimmerstutzen

Schitzen
1. Haas Winfried
2. Ruschey Michael

Altersklasse

1.

Legath Josef

Senioren

1.

Englmann Hans

KK 100m

Schitzen

aorON~

Damen
1. Zenker Alexandra
2. Paschke Brigitte

3.

Schinner Hubert

Hautmann Matthias

Schinner Georg
Ruschey Michael

Hofmann Christian

Mannschaftswertung:

1. Mehlmeisel 1

Pilger Roswitha

Altersklasse

1. Voit Willi
2. HoRI Peter
KK 3 x20
Schitzen
1. Schinner Hubert
2. Schinner Georg

Mannschaftswertung:

1. Mehlmeisel 1

Neusorg
Immenreuth

Neusorg

Neusorg

Mehlmeisel 1
Mehlmeisel 1
Mehlmeisel 1
Immenreuth
Immenreuth

848

Immenreuth
Pullenreuth
Immenreuth

Mehlmeisel
Immenreuth

Mehlmeisel 1
Mehlmeisel 1

1102

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc

272
253

259

268

294
280
274
259
242

284
267
240

281
265

558
544

Seite 3 von 11



Damen

1. Pilger Roswitha Immenreuth 470

Jugend mannlich
1. Kraus Patrick Kastl 1 543

Jugend weiblich

1. Albrecht Gaby Kastl 1 545
2. Hederer Juliane Kastl 1 544
Mannschaftswertung:
1. Kastl 1 1632

Junioren B mannlich

1.  Buchbinder Michael Kastl 9 559
2. Dux Manuel Kastl 9 554
3. Schwarz Michael Kastl 9 500
Mannschaftswertung:
1. Kastl 9 1613

Junioren B weiblich

1. Raps Sandra Kastl 7 568
a.K. Birzer Sabrina Kastl 7 568
a.K. Kuhnl Doris Kastl 7 561

Mannschaftswertung:
1. Kastl 7 1697

Altersklasse

1. Voit Willi Mehlmeisel 547
Senioren
1. Stahl Hans Immenreuth 489

Unterhebelrepetierer 50m

Schiitzen
1. Kotlar Andreas Immenreuth 290
2. Fischer Manfred Immenreuth 210

Unterhebelrepetierer 100m

Schitzen

1. Fischer Manfred Immenreuth 243

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 4 von 11



Ordonnanzgewehr

Schitzen

1.  Nentwich Hans-Joachim
2. Hoke Manfred

KK freie Waffe 3x40

offen

1. Schinner Hubert
2. Schinner Georg

Junioren B mannlich

1.  Buchbinder Michael
2. Dux Manuel
3. Schwarz Michael

Mannschaftswertung:

1. Neusorg 3
KK-Liegendkampf
Schitzen

1. Schinner Hubert
2. Schinner Georg
3. Ruschey Michael
4. Maschauer Josef

Damen

Philbert Kathrin
Haider Kerstin
Zenker Alexandra
Maschauer Kerstin
Pilger Roswitha

abwn =~

Jugend mannlich
1. Kraus Patrick
Jugend weiblich

1. Albrecht Gaby
2. Hederer Juliane

Mannschaftswertung:
1. Kastl 1
Junioren B mannlich

1. Dux Manuel
2. Buchbinder Michael
3. Schwarz Michael

Immenreuth
Immenreuth

Mehlmeisel
Mehlmeisel

Neusorg 3
Neusorg 3
Neusorg 3

3241

Mehimeisel
Mehimeisel
Immenreuth
Pullenreuth

Pullenreuth
Pullenreuth
Immenreuth
Pullenreuth
Immenreuth

Kastl 1

Kastl 1
Kastl 1

1710

Neusorg 2
Neusorg 2
Neusorg 2

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc

287
255

1121
1085

1118
1110
1013

577
569
561
558

570
566
553
549
533

562

582
566

S77
573
537

Seite 5 von 11



Mannschaftswertung:
1. Neusorg 2 1687

Altersklasse

1. Voit Willi Mehlmeisel 587
2. Stahl Hans Immenreuth 2 562
3. HORI Peter Immenreuth 2 556
4. Pilger Manfred Immenreuth 537
5. Kuhbandner Karl-Heinz Immenreuth 2 488
Mannschaftswertung:
1. Immenreuth 2 1606
Damen Altersklasse
1. Etterer Sylvia Immenreuth 559
2. Hautmann Carola Immenreuth 557
GK liegend 300m
Schitzen
1. Busch Otto Immenreuth 1 278
2. HoORI Peter Immenreuth 1 276
3. Ruschey Michael Immenreuth 276
4. Schinner Georg Immenreuth 1 275
5. Pilger Manfred Immenreuth 3 246
6. Nentwich Hans-Joachim Immenreuth 3 238
7. Hosl Oliver Immenreuth 212
8. Hoke Manfred Immenreuth 3 211
Damen
1.  Hautmann Carola Immenreuth 2 273
2. Zenker Alexandra Immenreuth 2 269
3. Etterer Sylvia Immenreuth 2 256
Mannschaftswertung:
1. Immenreuth 1 829
2. Immenreuth 2 798
3. Immenreuth 3 695
GK liegend 100m
Schiutzen
1. Ruschey Michael Immenreuth 3 297
2. HoRI Peter Immenreuth 3 292
3. Nentwich Hans-Joachim Immenreuth 4 280
4. Hoke Manfred Immenreuth 5 278
5. Pilger Manfred Immenreuth 275

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 6 von 11



Damen

1

2
3.
4

Zenker Alexandra

Etterer Sylvia

Hautmann Carola

Pilger Roswitha

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 3
2. Immenreuth 5
3. Immenreuth 4

Freie Pistole

Schitzen

1.

Ruschey Michael

Altersklasse

1.
2.

KK Sportpistole 22

HoRI Peter
Hoke Manfred

Schitzen

aorON~

Zembsch Anton
Reindl Werner
Zenker Martin
Michl Roland
Michl Dieter

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 9
2. Pullenreuth 1

Altersklasse

b A\

Ernstberger Rudolf

Meindl Josef
Etterer Johann
Pilger Manfred

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 10

Senioren

1.
2.

Philbert Otto
Hoke Manfred

Immenreuth 4
Immenreuth 3
Immenreuth 5
Immenreuth 5

873
797
566

Immenreuth

Immenreuth
Immenreuth

Immenreuth 9
Immenreuth 9
Kemnath

Pullenreuth 1
Pullenreuth 1

1021
864

Immenreuth 10
Leutendorf

Immenreuth 10
Immenreuth 10

1459

Pullenreuth
Immenreuth

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc

286
284
271
248

466

448
369

514
507
498
475
389

536
529
501
422

439
438

Seite 7 von 11



Zentralfeuerpistole

Schitzen

1.
2.

Zembsch Anton
Hoke Manfred

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 11

Pistole 9 mm

Schitzen

Noakwh=

Paradeiser Ortwin

Reichel Richard

Nentwich Hans-Joachim

Haider Adrian
Verkerk Harry
Verkerk Sonja
Hahn Thomas

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 12

Revolver .357

Schiitzen

Revolver .44 Magnum

CoNORrWON =

Zembsch Josef
Zembsch Anton

Paradeiser Ortwin

Baumler Peter
Koénig Norbert
Lubina Rainer
Reichel Richard
Michl Roland
Verkerk Harry

Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 14

Schiitzen

1.
2.

Paradeiser Ortwin

Zembsch Anton

Pistole .45 ACP

Schitzen

1.
2.

Paradeiser Ortwin
Fischer Manfred

Immenreuth 11
Immenreuth

515

Pullenreuth
Immenreuth 12
Immenreuth 12
Pullenreuth
Immenreuth 12
Immenreuth
Immenreuth

1025

Immenreuth 14
Immenreuth
Pullenreuth
Immenreuth 14
Neusorg
Immenreuth
Immenreuth 14
Pullenreuth
Immenreuth

996

Pullenreuth
Immenreuth

Pullenreuth
Immenreuth

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc

515
392

448
444
437
434
406
323
237

441
438
426
425
405
390
383
346
329

462
410

462
289

Seite 8 von 11



Standardpistole

Schitzen
1. Zenker Martin Immenreuth 16 477
2. Zembsch Anton Immenreuth 16 473
Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 16 950

Perkussionsgewehr

Schitzen
1. Ruschey Michael Immenreuth 17 147
2. Théatz Gunther Immenreuth 17 139
Wolfel Jurgen Immenreuth 17 139
4. Roth Siegbert Neusorg 1 138
5. Heinz Jirgen Immenreuth 19 128
Damen
1.  Zenker Alexandra Immenreuth 19 135

Altersklasse

1. HORI Peter Immenreuth 18 142
2. Riedl Norbert Neusorg 1 139
3. Legath Josef Neusorg 1 138
Senioren
1.  Nicolai Ginther Immenreuth 18 141
2. Stahl Hans Immenreuth 18 129
3. Kolb Giinter Immenreuth 20 128
4. Hoke Manfred Immenreuth 20 112
Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 17 425

2. Neusorg 1 415

3. Immenreuth 18 412

4. Immenreuth 19 263

5. Immenreuth 20 240

Perkussionsfreigewehr 100m

Schitzen
1. Ruschey Michael Immenreuth 21 139
2. HORI Peter Immenreuth 21 123
3. Wolfel Jurgen Immenreuth 21 118
Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 21 380

Perkussionsdienstgewehr
C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 9 von 11



offen

1. Ruschey Michael Immenreuth 127
2. HoRl Peter Immenreuth 119
SteinschloRgewehr
offen
1.  Ruschey Michael Immenreuth 133
2. Wolfel Jurgen Immenreuth 130
3. Riedl Norbert Neusorg 116
Muskete
offen
1. Ruschey Michael Immenreuth 110
2. Wolfel Jurgen Immenreuth 45
Perkussionsrevolver

Altersklasse

1. Lubina Rainer Immenreuth 107
Perkussionspistole
Schitzen
1. Ruschey Michael Immenreuth 22 137
2. Reindl Werner Immenreuth 22 131
3. Konig Norbert Neusorg 1 119

Altersklasse

1. Etterer Johann Immenreuth 23 128
2. HORI Peter Immenreuth 22 126
3. Peyer Helmut Neusorg 1 123
4. Eschka Hans Hermann Immenreuth 115
5. Hirschmann Wolfgang Neusorg 107
6. Ermer Lorenz Neusorg 1 104
7. Raps Alfons Kastl 15 102
8. Raps Johannes Kastl 15 98
9. Merkl Martin Kastl 15 85
Senioren
1. Hoke Manfred Immenreuth 23 101
Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 22 394

2. Neusorg 1 346

3. Kastl 15 285

4. Immenreuth 23 229

SteinschloBpistole

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 10 von 11



offen

1. Ruschey Michael Immenreuth 116
2. Eschka Hans Hermann Immenreuth 98

C:\WINWORD\Source\Schutzenverein\Gaumeisterschaft 2005\Ergebnisse GM 2005 FW.doc Seite 11 von 11



