

Armesberg/Sitz Waldeck gegr. 1955



# **Gaumeisterschaft 2005**

# des Schützengaues Armesberg in Neusorg und Immenreuth

### Zimmerstutzen

### Schützen

1.	Haas Winfried	Neusorg	272
2.	Ruschey Michael	Immenreuth	253

### **Altersklasse**

1	Legath Josef	Neusorg	259
	Ecquii 0000i	11000019	200

### Senioren

1	Englmann Hans	Neusorg	268
١.	Liigiiiiaiiii ialis	11003019	200

### KK 100m

#### Schützen

1	Schinner Hubert	Mehlmeisel 1	294
	Hautmann Matthias	Mehlmeisel 1	280
	Schinner Georg	Mehlmeisel 1	274
4.	Ruschey Michael	Immenreuth	259
5.	Hofmann Christian	Immenreuth	242

# Mannschaftswertung:

1	M	اما	h	lmeisel	1	848
	 v					OTO

### Damen

1.	Zenker Alexandra	Immenreuth	284
2.	Paschke Brigitte	Pullenreuth	267
3.	Pilger Roswitha	Immenreuth	240

### **Altersklasse**

1.	Voit Willi	Mehlmeisel	281
2.	Hößl Peter	Immenreuth	265

### KK 3 x 20

### Schützen

1.	Schinner Hubert	Mehlmeisel 1	558
2.	Schinner Georg	Mehlmeisel 1	544

### Mannschaftswertung:

1. Mehlmeisel 1 1102

D	ame	en
	1.	Р

1.	Pilger Roswitha	Immenreuth	470		
Jugend männlich					
1.	Kraus Patrick	Kastl 1	543		
Juge	nd weiblich				
1. 2.	Albrecht Gaby Hederer Juliane	Kastl 1 Kastl 1	545 544		
	Mannschaftswertung:				
	1. Kastl 1	1632			
Junio	oren B männlich				
1. 2. 3.	Dux Manuel	Kastl 9 Kastl 9 Kastl 9	559 554 500		
	Mannschaftswertung:				
	1. Kastl 9	1613			
Junio	oren B weiblich				
1. a.K. a.K.		Kastl 7 Kastl 7 Kastl 7	568 568 561		
	Mannschaftswertung:				
	1. Kastl 7	1697			
Alter	sklasse				
1.	Voit Willi	Mehlmeisel	547		
Senio	oren				
1.	Stahl Hans	Immenreuth	489		
Unterh	ebelrepetierer 50m				
Schü	tzen				
1. 2.		Immenreuth Immenreuth	290 210		
Unterhebelrepetierer 100m					
Schü	Schützen				
1.	Fischer Manfred	Immenreuth	243		

# Ordonnanzgewehr

#### Schützen

1.	Nentwich Hans-Joachim	Immenreuth	287
2.	Hoke Manfred	Immenreuth	255

### KK freie Waffe 3x40

### offen

1.	Schinner Hubert	Mehlmeisel	1121
2.	Schinner Georg	Mehlmeisel	1085

### Junioren B männlich

1.	Buchbinder Michael	Neusorg 3	1118
2.	Dux Manuel	Neusorg 3	1110
3.	Schwarz Michael	Neusorg 3	1013

### Mannschaftswertung:

1. Neusorg 3 3241

# KK-Liegendkampf

### Schützen

1.	Schinner Hubert	Mehlmeisel	577
2.	Schinner Georg	Mehlmeisel	569
3.	Ruschey Michael	Immenreuth	561
4.	Maschauer Josef	Pullenreuth	558

#### Damen

1.	Philbert Kathrin	Pullenreuth	570
2.	Haider Kerstin Pullenreuth		566
3.	Zenker Alexandra	Immenreuth	553
4.	Maschauer Kerstin	Pullenreuth	549
5.	Pilger Roswitha	Immenreuth	533

### Jugend männlich

1. Kraus Patrick Kastl 1 562

## Jugend weiblich

1.	Albrecht Gaby	Kastl 1	582
2.	Hederer Juliane	Kastl 1	566

### Mannschaftswertung:

1. Kastl 1 1710

### Junioren B männlich

1.	Dux Manuel	Neusorg 2	577
2.	Buchbinder Michael	Neusorg 2	573
3.	Schwarz Michael	Neusorg 2	537

### Mannschaftswertung:

1. Neusorg 2 1687

### **Altersklasse**

1.	Voit Willi	Mehlmeisel	587
2.	Stahl Hans	Immenreuth 2	562
3.	Hößl Peter	Immenreuth 2	556
4.	Pilger Manfred	Immenreuth	537
5.	Kuhbandner Karl-Heinz	Immenreuth 2	488

### Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 2 1606

### **Damen Altersklasse**

1.	Etterer Sylvia	Immenreuth	559
2.	Hautmann Carola	Immenreuth	557

# **GK liegend 300m**

### Schützen

1.	Busch Otto	Immenreuth 1	278
2.	Hößl Peter	Immenreuth 1	276
3.	Ruschey Michael	Immenreuth	276
4.	Schinner Georg	Immenreuth 1	275
5.	Pilger Manfred	Immenreuth 3	246
6.	Nentwich Hans-Joachim	Immenreuth 3	238
7.	Hösl Oliver	Immenreuth	212
8.	Hoke Manfred	Immenreuth 3	211

### Damen

1.	Hautmann Carola	Immenreuth 2	273
2.	Zenker Alexandra	Immenreuth 2	269
3.	Etterer Sylvia	Immenreuth 2	256

# Mannschaftswertung:

1.	Immenreuth 1	829
2.	Immenreuth 2	798
3.	Immenreuth 3	695

# **GK liegend 100m**

### Schützen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth 3	297
2.	Hößl Peter	Immenreuth 3	292
3.	Nentwich Hans-Joachim	Immenreuth 4	280
4.	Hoke Manfred	Immenreuth 5	278
5.	Pilger Manfred	Immenreuth	275

	_		_	
u	а	m	e	n

1.	Zenker Alexandra	Immenreuth 4	286
2.	Etterer Sylvia	Immenreuth 3	284
3.	Hautmann Carola	Immenreuth 5	271
4.	Pilger Roswitha	Immenreuth 5	248

# Mannschaftswertung:

1.	Immenreuth 3	873
2.	Immenreuth 5	797
3.	Immenreuth 4	566

### **Freie Pistole**

### Schützen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth	466
----	-----------------	------------	-----

### **Altersklasse**

1.	Hößl Peter	Immenreuth	448
2.	Hoke Manfred	Immenreuth	369

# KK Sportpistole 22

### Schützen

1.	Zembsch Anton	Immenreuth 9	514
2.	Reindl Werner	Immenreuth 9	507
3.	Zenker Martin	Kemnath	498
4.	Michl Roland	Pullenreuth 1	475
5.	Michl Dieter	Pullenreuth 1	389

# Mannschaftswertung:

1.	Immenreuth 9	1021
2.	Pullenreuth 1	864

### **Altersklasse**

1.	Ernstberger Rudolf	Immenreuth 10	536
2.	Meindl Josef	Leutendorf	529
3.	Etterer Johann	Immenreuth 10	501
4.	Pilger Manfred	Immenreuth 10	422

# Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 10 1459

### Senioren

1.	Philbert Otto	Pullenreuth	439
2.	Hoke Manfred	Immenreuth	438

# Zentralfeuerpistole

#### Schützen

1.	Zembsch Anton	Immenreuth 11	515
2.	Hoke Manfred	Immenreuth	392

### Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 11 515

### Pistole 9 mm

#### Schützen

1.	Paradeiser Ortwin	Pullenreuth	448
2.	Reichel Richard	Immenreuth 12	444
3.	Nentwich Hans-Joachim	Immenreuth 12	437
4.	Haider Adrian	Pullenreuth	434
5.	Verkerk Harry	Immenreuth 12	406
6.	Verkerk Sonja	Immenreuth	323
7.	Hahn Thomas	Immenreuth	237

### Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 12 1025

### Revolver .357

#### Schützen

1.	Zembsch Josef	Immenreuth 14	441
2.	Zembsch Anton	Immenreuth	438
3.	Paradeiser Ortwin	Pullenreuth	426
4.	Bäumler Peter	Immenreuth 14	425
5.	König Norbert	Neusorg	405
6.	Lubina Rainer	Immenreuth	390
7.	Reichel Richard	Immenreuth 14	383
8.	Michl Roland	Pullenreuth	346
9.	Verkerk Harry	Immenreuth	329

### Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 14 996

# **Revolver .44 Magnum**

#### Schützen

1.	Paradeiser Ortwin	Pullenreuth	462
2.	Zembsch Anton	Immenreuth	410

### Pistole .45 ACP

### Schützen

1.	Paradeiser Ortwin	Pullenreuth	462
2.	Fischer Manfred	Immenreuth	289

# Standardpistole

#### Schützen

1.	Zenker Martin	Immenreuth 16	477
2.	Zembsch Anton	Immenreuth 16	473

### Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 16 950

# Perkussionsgewehr

#### Schützen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth 17	147
2.	Thätz Günther	Immenreuth 17	139
	Wölfel Jürgen	Immenreuth 17	139
4.	Roth Siegbert	Neusorg 1	138
5.	Heinz Jürgen	Immenreuth 19	128

#### Damen

1. Zenker Alexandra Immenreuth 19 135

### **Altersklasse**

1.	Hößl Peter	Immenreuth 18	142
2.	Riedl Norbert	Neusorg 1	139
3.	Legath Josef	Neusorg 1	138

### Senioren

1.	Nicolai Günther	Immenreuth 18	141
2.	Stahl Hans	Immenreuth 18	129
3.	Kolb Günter	Immenreuth 20	128
4.	Hoke Manfred	Immenreuth 20	112

### Mannschaftswertung:

1.	Immenreuth 17	425
2.	Neusorg 1	415
3.	Immenreuth 18	412
4.	Immenreuth 19	263
5.	Immenreuth 20	240

# Perkussionsfreigewehr 100m

### Schützen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth 21	139
2.	Hößl Peter	Immenreuth 21	123
3.	Wölfel Jürgen	Immenreuth 21	118

# Mannschaftswertung:

1. Immenreuth 21 380

# Perkussionsdienstgewehr

### offen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth	127
2.	Hößl Peter	Immenreuth	119

# Steinschloßgewehr

### offen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth	133
2.	Wölfel Jürgen	Immenreuth	130
3.	Riedl Norbert	Neusorg	116

### Muskete

### offen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth	110
2.	Wölfel Jürgen	Immenreuth	45

### **Perkussionsrevolver**

### **Altersklasse**

1. Lubina Rainer Immenreuth 107

# **Perkussionspistole**

### Schützen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth 22	137
2.	Reindl Werner	Immenreuth 22	131
3.	König Norbert	Neusorg 1	119

#### **Altersklasse**

1.	Etterer Johann	Immenreuth 23	128
2.	Hößl Peter	Immenreuth 22	126
3.	Peyer Helmut	Neusorg 1	123
4.	Eschka Hans Hermann	Immenreuth	115
5.	Hirschmann Wolfgang	Neusorg	107
6.	Ermer Lorenz	Neusorg 1	104
7.	Raps Alfons	Kastl 15	102
8.	Raps Johannes	Kastl 15	98
9.	Merkl Martin	Kastl 15	85

### Senioren

1. Hoke Manfred Immenreuth 23 101

# Mannschaftswertung:

1.	Immenreuth 22	394
2.	Neusorg 1	346
3.	Kastl 15	285
4.	Immenreuth 23	229

# Steinschloßpistole

### offen

1.	Ruschey Michael	Immenreuth	116
2.	Eschka Hans Hermann	Immenreuth	98